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W ostatniej kolejce ekstraklasy sypnęło oprawami. Choreografie przygotowali fani Legii, Zagłębia Lubin, Cracovii, Arki, Wisły, Pogoni,

Korony i Jagiellonii - takiej intensywności nie było na trybunach już dawno. Inna sprawa to poziom prezentacji. Właściwie oprawa

przygotowana przez Legię nie miała sobie równych - żadna pozostała oprawa nie zbliżyła się poziomem do prezentacji "Zaczynamy z

wysokiego Ceeeeee". Koroniarze przygotowali oprawę z okazji 15-lecia grupy ultras, Jagiellonia zaś - mimo wszystko dość skromną

prezentacją, z małą ilością piro, uświetniła "Święto Ultry".

Na trybuny wrócili fani Piasta, którzy wystawili liczny młyn na meczu z Lechem. Dobrą liczbą w młynie mogą się pochwalić także fani

Zagłębia Lubin na derbach z Miedzią. Przy okazji tego meczu spalonych zostało sporo barw legniczan. Można teraz spodziewać się

surowych kar dla lubińskiego klubu. 

Wisła na meczu ze Śląskiem zaprezentowała oprawę poświęconą Jakubowi Błaszczykowskiemu... Co ciekawe, postać zaprezentowana

na wiślackiej sektorówce zdecydowanie bardziej przypomina Kamila Glika niż aktualną legendę "Białej Gwiazdy". Jeśli chodzi o

oflagowanie wiślaków - bo o tej kwestii wiele mówiło się w ostatnich dniach - to Wisła pozostawiła transparent wykorzystany do

prezentacji na ogrodzeniu przez całe spotkanie.

Ekstraklasa:

Zagłębie Lubin - Miedź Legnica (1000)

Derby Dolnego Śląska wzbudziły duże zainteresowanie zarówno w Lubinie, jak i w Legnicy. Fani Miedzi mieli problemy na trasie -

policja prowadziła ich w takim tempie, że szybciej doszliby na piechotę. Ostatecznie w sektorze gości zasiadł komplet widzów, dobrze

oflagowując swój sektor. Przyjezdni bez oprawy. Zagłębie natomiast przygotowało choreografię pod adresem lokalnego rywala - na

płocie wywieszony został transparent "Ile widzisz różnic?" (wzorowany na "Milionerów"), a ponad nim sektorówka z herbem Miedzi do

góry nogami oraz herbem Romów. Lubinianie przygotowali także płótno "Cyganka Legniczanka". W trakcie meczu nie mogło

zabraknąć obustronnych "uprzejmości". W młynie Zagłębia spalone zostały barwy Miedzi i Śląska. Zagłębie wspierane przez Falubaz

(120) z dwiema flagami.

Legia Warszawa - Cracovia (900)

Przy Łazienkowskiej dobra frekwencja, blisko 21 tys. widzów. Na wyjście piłkarzy zaprezentowana została oprawa - transparent

"Zaczynamy z wysokiego Ceeeeee", podczepiana do dachu malowana sektorówka przedstawiająca kibica z megafonem w koszulce

"ACAB", foliowe flagi oraz pirotechnika - odpalane z dachu sztuczne ognie oraz po kilkadziesiąt czerwonych i zielonych rac odpalonych

na bocznych sektorach Żylety. W wyniku zadymienia boiska mecz został opóźniony o kilka minut. Cracovia przyjechała do Warszawy

specjalem. Wraz z nimi zgody, m.in. Ajax, Lech, Sandecja (45), Tarnovia (35) oraz GKS Tychy. W sektorze gości wywiesili 8 flag. W

drugiej połowie zaprezentowali transparent "Bianco Rosso", białe i czerwone chorągiewki, ok. 30 rac i stroboskopy. 

Wisła Kraków - Śląsk Wrocław (470)

W sektorze gości zawisło siedem flag, w tym płótna Miedzi i Motoru (120). Nie brakowało wzajemnych uprzejmości, szczególnie gdy

Wisła pozdrawiała Widzew oraz Ruch. Na trybunach zebrało się ok. 21 tysięcy widzów. W Krakowie cieszą się z rekordowej sprzedaży

karnetów na rundę wiosenną, na poziomie 15 tys., co jest klubowym rekordem. Gospodarze zaprezentowali oprawę poświęconą

Jakubowi Błaszczykowskiemu - transparent "Miłość większa od milionów, Kuba wreszcie witaj w domu!", sektorówkę "Kuba

#Legenda" oraz czerwone chorągiewki.

Pogoń Szczecin - Górnik Zabrze (473)

Górnik do Szczecina przyjechał w 473 osoby, w tym skromne delegacje zgód - ROW (3), Wisłoka (3) i GKS (1). W sektorze gości



wywiesili cztery flagi. Na kolejnych spotkaniach w Szczecinie sektor gości ma być wyłączony z użytku - ostatnią ekipą, która będzie

mogła tam zawitać będzie Zagłębie Lubin (10 marca). Po tym meczu rozpocznie się budowa nowego stadionu i liczba miejsc na

trybunach zostanie ograniczona do 4,8 tys. Portowcy na meczu z KSG zaprezentowali oprawę, której nie udało się im wnieść na

wyjazdowym meczu z Lechią. Składały się na nią transparent "The big bang theory" oraz piro.

Zagłębie Sosnowiec - Arka Gdynia (410)

Sosnowiczanie zorganizowali wspólny przemarsz przez miasto. Arkowcy przyjechali do Sosnowca autokarami w 410 osób, w tym

Polonia Bytom (90) oraz Gwardia Koszalin (20). Na sektor gości weszli mocno spóźnieni. Przyjezdnym nie udało się wnieść

zdecydowanej większości pirotechniki, którą przywieźli. Podczas meczu zaprezentowali oprawę, na którą składały się transparent

"Proszę państwa, witamy po przerwie", sto flag na kiju i stroboskopy. Hasło na transparencie nawiązywało zarówno do przerwy w

rozgrywkach, jak i długiej, półrocznej przerwy na wyjazdowym szlaku (zakaz na całą jesień 2018 po finale Pucharu Polski z Legią). Po

meczu arkowcy przeprowadzili rozmowę wychowawczą ze swoimi grajkami.

Jagiellonia Białystok - Wisła Płock (26)

Gospodarze na tym meczu zaprezentowali oprawę składającą się z transparentu "Ultra", kilkudziesięciu flag na kiju, mini sektorówki w

kształcie herbu oraz świec dymnych. Wisła Płock w skromnej grupie stawiła się w sektorze gości z jedną, niewielką flagą. Na

trybunach łącznie ponad 9 tys. widzów.

Korona Kielce - Lechia Gdańsk (-)

Koroniarze zaprezentowali oprawę składającą się z transparentu "Niezmiennie od 15 lat", flag na kiju, mini sektorówki i

styropianowego napisu "Nasze serca biją dla Korony". Lechistów brak, z powodu zakazu wyjazdowego za mecz z Górnikiem.

Gdańszczanie oficjalnie nie mogą jeździć na wyjazdy do końca sezonu zasadniczego.

Piast Gliwice - Lech Poznań (-)

Lechici mieli zakaz wyjazdowy na to spotkanie, a w sektorze gości zasiało symbolicznie trzech fanów gości. Piast wrócił na trybuny po

długiej przerwie, spowodowanej bojkotem meczów ze względu na konflikt z działaczami. Młyn gliwiczan tego dnia liczny, ze sporą

delegacją układowiczów z GKS-u Jastrzębie (300) z flagą "Wojownicy z Południa".

Wyjazd tygodnia: 1000 fanów Miedzi w Lubinie

Oprawa tygodnia: Choreo Legii na meczu z Cracovią

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.

data wydruku: 2025-05-21 21:39:51   |   powyższe informacje mogą ulec aktualizacji lub zmianie - zapraszamy na www.legionisci.com


